especificação do manual operacional e analí�cas do
equipamento. As funções operacionais do instrumento, devem
ser verificadas e atestadas. Recuperação de teor de nitrogênio

99,5-100,5% em sulfato de amônio ou cloreto de amônio.

Serviço 1 R$
6.386,00

R$
6.386,00

Total Geral: R$ 6.386,00 (seis mil e trezentos e oitenta e seis reais)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1.  O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 06 (seis) meses, com início na data de
12/06/2019 e encerrando em 12/12/2020.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 6.386,00 (seis mil e trezentos e oitenta e seis reais), conforme
abaixo especificado:

3.1.1. R$ 6.386,00 (seis mil e trezentos e oitenta e seis reais), referente à prestação de serviço de
manutenção corre�va em equipamento Digestor de proteínas-FOSS Tecator-Modelo 2020-série
491520508-registro 005.7115/404 - Natureza de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros;

3.1.1.1. Após a realização do serviço, deverá ser executada a verificação desse equipamento